
     

                                                                                                                                                                                                                                             Приложение 104 
к Учетной политике ОСФР по Омской области,  

утвержденной приказом № 21 от 09 января 2023 г. 
 
 
 
                                                                                                                            СПРАВКА - РАСЧЕТ 

       

 
                       по начислению налога на имущество, квартальных авансовых платежей по  налогу на имущество 

 
                «_____»   «___________________»   __________ г. 

 
Организация                       __________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ИНН/КПП                             __________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Налоговый период             ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Расчетный период             ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Налоговый орган по месту представления отчетности   
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
                                                                                                                                                                                                                  
№ 
п/п 

Наименова
ние 
объекта 
 
 

Инвентарный 
номер 

Остаточная стоимость объекта, руб. на: Сумма остаточной 
стоимости 
нарастающим 
итогом, руб. на: 

Налогооблагаемая 
база, руб. на: 

Сумма 
авансового 
платежа, руб. 
на: 

Сумма 
налога за 
год, руб. 

 

Сумма 
платежа за 
IV кв., руб. 
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12 

I  
кв. 

ПГ 9 
мес. 

год I  
кв. 

ПГ 9 
мес. 

го
д 

I  
кв. 

ПГ 9 
мес. 

  

                             

 

Исполнитель                                           ____________________                  ___________________________                                         _______________________ 

                                                                          (должность)                                           (подпись)                                                                       (расшифровка подписи) 

 

Ответственный   исполнитель             ____________________                     ___________________________                                        _______________________ 

                                                                              (должность)                                            (подпись)                                                                    (расшифровка подписи) 

 



Главный бухгалтер                      ___________________________                    __________________________ 

                                                                              (подпись)                                            (расшифровка подписи) 


